
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с^£ О 2-Ю 0^0 м.Кривий Ріг

Про внесення змін до рішень 1 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 27.02.2019 №104
«Про надання малолітній дитині 

статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклуван­
ня, та влаштування до державного 
закладу», від 18.12.2019 №520 «Про 
встановлення опіки над мало­
літньою дитиною

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо внесення змін до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від
27.02.2019 №104 «Про надання малолітній дитині статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування, та влаштування до державного закладу», від
18.12.2019 №520 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною »,
встановлено, що:

одинока мати дитини, , позбавлена батьківських
прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 20.12.2019). 

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

№

1. Унести до рішень виконкому Тернівської районної у місті ради від 27.02.2019 №104 
«Про надання малолітній дитині статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, та влаштування до державного закладу», від 18.12.2019 
№520 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною » такі
зміни: диспозитивні частини рішень викласти в наступній редакції:

- «одинока мати дитини, _ , позбавлена батьківських
прав (рішення Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 20.12.2019)».

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу

Віталій Солод

Оксана Колодко


